PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE SIQUEIRA CAMPOS
VARA CRIMINAL DE SIQUEIRA CAMPOS - PROJUDI

Rua Rio Grande do Norte, 1932 - Santa Izabel - Siqueira Campos/PR - CEP: 84.940-000 -
Fone: (43) 3572-8424 - Celular: (43) 3572-8425 - E-mail: sc-ju-ecr@tjpr.jus.br

Autos nº. 0001940-77.2020.8.16.0163

EDITAL DE CITAÇÃO PARA Nivaldo Francisco Pinto , COM O PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

 Gustavo Daniel Marchini  O(A) Dr(a). , MM Juiz(a) de Direito da Vara Criminal de Siqueira Campos – PR, na
forma da Lei, FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem, com
prazo de 90 (noventa) dias, que não tendo sido possível CITAR pessoalmente o(a) réu(ré): Nivaldo

 ,  Francisco Pinto brasileiro(a), portador(a) do RG 106412626 SSP/PR, nascido(a) aos 08/06/1979, natural
   de Tomaziha - PR , filho de Nome da Mãe: Maria do Carmo dos Santos Nome do Pai: Joaquim

, pelo presente, fica  para queFrancisco Pinto, atualmente em lugar incerto e não sabido CITADO(A)
responda à acusação referente aos autos supracitados, por escrito, no prazo de , processo10 (dez) dias
este a que responde como incurso nas penas do artigo 306, do Código de Trânsito Brasileiro.  Siqueira
Campos/PR, em 17 de abril de 2023 às 18:25:21. Eu, EDUARDO VELASQUE, Técnico Judiciário, o
subscrevo.

Gustavo Daniel Marchini,

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

5H
 R

8J
4X

 W
H

B
A

G
 G

P
2Q

D

PROJUDI - Processo: 0001940-77.2020.8.16.0163 - Ref. mov. 99.1 - Assinado digitalmente por Gustavo Daniel Marchini
19/04/2023: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/CITAÇÃO. Arq: Edital